Протокол № 100
по подведению открытого запроса предложений ОсОО «Газпром Кыргызстан»

	ОсОО «Газпром Кыргызстан»

Протокол

№ 100
по подведению итогов открытого запроса предложений
№ 100/21_ГПК_4.3_0050/01.11.2021
«14» декабря 2021 г.
Заказчик: ОсОО «Газпром Кыргызстан».
Организатор: ОсОО «Газпром Кыргызстан».
Способ закупки: открытый запрос предложений в бумажной форме.
Извещение о проведении открытого запроса предложений
№ 100/21_ГПК_4.3_0050/01.11.2021 было размещено  «01» ноября 2021 г. на официальном сайте ОсОО «Газпром Кыргызстан» http://kyrgyzstan.gazprom.ru/.

Вскрытие заявок на участие в открытом запросе предложений (далее – Заявки было произведено в 10-00 (Бишкекское время) 26 ноября 2021 г. по адресу
г. Бишкек, ул. А. Токомбаева 23/2
Комиссия по подведению итогов открытого запроса предложений
ОсОО «Газпром Кыргызстан» (далее – Комиссия) рассмотрела предложения участников, содержащегося в Заявках, заключения и рекомендации экспертов и решила:
	Идентификационный номер

Участника
	Решение Комиссии о допуске/отклонении Заявки

	1
	допускается

Выбрать наиболее выгодные условия оказания услуг из числа предложенных Участниками, содержащиеся в заявке Участника с идентификационным номером 1 с ценой предложения:
	Молоко 1,0 л. (2,5%)
	Литр

	1
	Цена за ед. товара, сомов без НДС– 12%
	55,00 сом

	Кефир 1,0 л. (2,5%)
	Литр

	2
	Цена за ед. товара, сомов без НДС– 12%
	59,00 сом

При этом Сумма договора не может превышать 1 420 388,00 сомов (Один миллион четыреста двадцать тысяч триста восемьдесят восемь сомов) без учета налогов – 12%, установленных налоговым законодательством Кыргызской Республики;

Цена договора, заключаемого по итогам открытого запроса предложений, не может превышать цену договора, указанную в Заявке Участника, с которым заключается договор.
Дата подписания «14» декабря 2021 г.

	Наименование Участника
	Идентификационный номер Участника

	ЧП Тилен уулу Талас
	1

2
2